w A

MHUHHUCTEPCTBO HAYKH U BBICHIETO OBPA30BAHHUS POCCUMCKOM ®EJIEPAIIINA
(enepasibHOE rocyaapeTBennoe aBToHOMHoe 00pa3oBaTe/IbHOE YUpekKIeHHe BbIcero oGpa3oBaHus
«Hannonanpublii HeeseroBaTeabeknii Hukeropoacknii rocyaaperBeHHbIi YHHBEPCHTET

um. H. H. Jlobauesckoro»
(HHI'Y)

IITPUKA3

19.08. 2024 Ne 06.49-06- 4. 9.5 32/7?4

Huxnunit Hosropon

O 3a4MclIeHMH NOCTYNaoLMX Ha 1-H Kypc

Ha NPOrpamMMbl CpeiHero npopeccHOHANbLHOro
o0pa3oBaHus Ha BHEOIOUKETHbIE MECTa

s obyuenus B MHCTHTYTE SKOHOMMKH

Ha ocHoBaHuu pewenus npuemHoit komuccuu ot 19.08.2024 roxa

ITPUKA3DBIBAIO:

HukenoMMeHOBAHHBIX JIHLL 3a4HCAHTE ¢ 1-ro ceHTAOpa 2024 roga B HHI'Y um. H.H. Jlo6aueBckoro na 1-i
Kypc Ha TMporpamMmbl cpeiHero mnpodeccHoHansHoro obpasoBaHus Ha BHEOIO/DKETHbIE —MeCTa
(1onoNHUTENBHBIE K TUIaHY MPHeMa) ¢ OMJIaToi CTOMMOCTH 00yUeHHs Ha I0OrOBOPHOH OCHOBE 1A 00y4YeHHs
B MHCTHTYTE 3KOHOMHKH, COMIACHO MPHIOKEHHAM K HACTOSALLIEMY MPHKazy.

[IpopekTop Mo CTpaTerHyecKoMy H.B. Appasies
Pa3BUTHIO (
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IloamuabHbIi MepedeHb HOCTYNAIOWNX, MOIEKAININX 3aYHCIICHHIO HA CHEIHAIBHOCTE
38.02.01 - «Ixonomuka u Gyxrajarepckuii yuer (1o orpacism)», 09Hoi GopMbl 06yueHus
(cpok oxonuanus - 30 utonst 2027 roya)

HMeEIOIMEe OCHOBHOE 00I1Iee 06pa’301sa1me

Abpamos Imurpuii Cepreesuy
Anexceiivenko Kcenns EBrensesna
AnapusinoB Cemén Buranbeuy
AHHKHHA AHacTacHsi AH/IpeeBHA
ApyTionsin Aprém ApMeHOBHY
banaknna lapuna Cepreesuna
baxoswinnos blciambex 3aMmupoexosuy
borun Kupuiin Baaunmosny
INacanopa DuabHypa DiIb/IaHH3 KbI3bI
I"adyposa Ilapsana 3aMuk KbI3bI
I'paaycos Erop Astekcanaposuyd
I'paues Urops /ImurpueBny

I'cnosin Cuiisn ApmenoBna

14. TI'yceBa Beponnka Asiekcanaposna

15. EropsbryeB Muxania Muxaiijiopuy

16. 3axaposa Codns /ImurpueBna

17.  3wumuna lapbsa AllekceeBHa

18. 3umuna Tamapa BacwibeBna

19. Kaxoypo MakcnMm AekcanapoBuy
20. Kapacesa [Tosmna KnpuuioBua

21. Kamumpuna Bacuimca Biajmmuposua
22. KnceseBa Yiubsana Ouierosna

23. Kobuaenkopa Exarepnuna Bukroposna
24. Kopuwiaosa Anéna JImurpueBna

25. Kposarkuna fna /lenncoBua

26. Kypukos Hukura EBrenbeny

27. Maiinoknna Beponnka AsiekcanapoBHa
28. MaasimeBa Anreanna EBrensesna
29. Mapreinosa lapbs AllekceeBHa

30. Meaxonsn Acrxuk ['arukoBna

31. Mumuna Auna AJleKcaHpoBHA

32. Mypaasin Ipuk ApMaHoBu4

33. Hockosa Mapust HukonaeBna

34. INanreaeiimonoBa Codbn Hukoraesna
35. IlaexanoBa Amxena CepreeBua

36. IloasikoB UBan MuxaitjioBuy

37. Ilonomapés JImurpuii Ajlekcanaposuy
38. IIpurynnu I'puropuii Anjapeesuy

39. Pebdposa Codus AllekceeBna

40. Ceann Makcum CepreeBuy

41. Cupopos Kupuwiin Baagumuposuy

42. Cinonsiesa Kcennsi AuipeeBHa

43. Cocenopa Aaéna Crtanuc/iaBosna

44. Cpopsiruna Anna IOpneBna

.
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45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

Cymenkopa Anacracua Hukurnuna
TosokoHIIeBa AHHa AJIEKCECBHA
YTaTHHKOBA AHAacTacHA AJIEKCAHAPOBHA
Yexan AnexcaHap JdayapaoBHy
YukaHosa Apuaa Bukroposua
IMTakupos Kupriur PamuiibeBuy
Ilanaesa Japss AHATOIBEBHA
Hlxoasap AHacTracus JMATpHeBHA
HlTanosa Jlua CepreeBua
Illyasnan UBan AnekceeBuy
IOcador Haut Hacub orust
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[TopamuabHBIH NepedeHb HOCTYNAIONMX, TMO/UISKAIINX 3aYHCICHHIO Ha CICHHATLHOCTD
38.02.01 - «Ikonomuka u dyxrajarepckuii yqer (mo orpacisimM)», o4noii Gpopmbl 00yueHHs
(cpok okonuanust - 30 urons 2026 rozxa)

HMCIOIIHUE CpEIHCC obee 06pa3013arme

1. Bypsik Cuexana Biaaanmuposna
2.BaciokoBa Anéna /ImurpueBna
3.Boaxkosa Ilo/mua AnjipeeBua

4. Kynpusmkun Knpnia Asiekcanaposu4
5. Moposos lanuni Biaagumuposuy
6.ITonnosa Asiuna MuxaiisioBua

7.Peruna Kcenust Cepreesna
8.CouoBsena Bajsiepus EBrennesna

9. ®aiizysmn Anapeii MuxaiizioBuy
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ITopamuiibHBIi NEepeyeHb MOCTYNAIONINX, TMOMICKAIINX 3aYUCICHHIO HA CIENHATBHOCTD
40.02.04 - «Opucnpyaenus», ounoit Gopmel 00yuyenus (cpok oxonuanus - 30 mons 2027
I’OIla)

HMEIONIHE OCHOBHOE o0uiee oOpazoBanue

I AbaynoB Adayn AprypoBuy

2, Arannyesa Anacracus Hukonaesna
3. Anjaprotruna Bukropust Anjipeesna
- Anrydpnesa lapbs [lenncosna

5. baiikosa Codbsi /Imurpuesna

6. bapkosckas Kpucruna AjtekceeBHa
7. bapkoscknii I'ie6 Muxaivsiopuy

8. baranosa IOymsa Auapeesna

9. bepesuna Tancus Pomanosna

10. byrpos Crenan AjiekceeBny

11. byknna Mapust Ajiekcan/ipoBua

12, byuroBa AstmHa AnipeeBHa

13, BanbkoBa Anekcanipa Anjpeesna
14. Bacunosa Kupa Cepreesna

15. Boponbanos Hiabs Muxaiiiosuy

16. Boaxkos Cepreit UBanoBu4

17. I'1azoBa /Imana AsiekceeBna

18. I'pymuna Bacniancea JImurpueBna
19. I'oaymsn I'ypren CaprucoBuy

20. Japkau Hukunra

21 Joaorosa Kapuna BukropoBna

22, dopoonneBa Bukropusi AuibGeprosna
23. JHopodeesa Enmmzasera Cepreesna
24, /l1oxoB-Cenatopekasi Bukropus Alrekcanjposua
235 Emennna Bukropust Biaaaumuposua
26. AKupsaxosa Kapuna AllekceeBHa

27. Wooxun Apcennii AjiekceeBHY

28. Kaabcnna Exarepuna Ouierosna

29. Kupmwiosa ITosmmna Anaro/ibeBHa
30. Kosiocosa Basiepust Astekcanjiposua
31. Kopo6osa Copbs IMmurpueBua

32, Kopmynckasi Codus BasepseBua
33 Kyapsmos Cepreii Aliekcan/ipoBuy
34. Kysnenosa Mapusi Cepreesna

35. Kysbmun Astexkcanap Muxaiisiosny
36. Kyruxk 31ara JImarpueBna

37. Jlammua Tancus AllekcanjapoBHa
38. Jlenunue I'eopruii MakenmoBuya

39. JInenna Bapsapa IlasiioBua

40. Jlobaues Anapeii JIbBoBu4

41. Jloseirun Hukura Baaguvuposuy
42. JlomreBa Basiepus Imurpuena

43. Jlyukosa Kcennst AjiekcanjapoBHa

44, Jlymuna AJsiekcanapa AnjpeeBHa



45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52,
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
6l.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
g6.
87.
88.

&

MaitopoBa Y.ieaRra AHapeeBHa
Mamenonsa Hazanaa Hatur kei3nl
Mapuenkopa AHactacng CepreeBna
MamTakoBa Juana Bnagumuposna
Monaoanosa /Inana AnexceeBHa
Mopozoe Cepreii AnexceeBH4
Mopososa Coden Huxonaesna
MouaaoBa EnnsaBera AnexkceeBHa
Myp3ua Mapusa Oaeropaa
Haneesa Hpuna Cepreesna
Hazeena Codua HnpuanvdHA
Oranpepxnn MakcuMm CepreeBHd
Ilerpora Anacracua AHjipeeBHa
Ilerpocan Onnk Ceraxkorud
Ioropenos Makcum HukonaeBuy
MoaexoBa Kapnua BajumosHa
IloTemkuHa JIMHHA AJNCKCAHAPOBHA
IIpoxyauna Iloanna EBrensesna
Py6an Mapua Biaagumupossa
Poicun I'ne6 Cepreesuyu

Camapun Poman Cepreepnad
Camapuna Kapuna AllekeaHApoOBHA
Cunaera AgHa AJIcKCeeBHA
Cumonos Capennii PoManoBuyu
CmupHnosa Jdapea Cepreesna
Coaysanos Ilasea Cepreesuy
CoaysinoBa AHactacus Cepreesna
Cimaenxosa Ilnana Cepreesna
Crenanopa AHacracus QuicroBHa
CrtpaxoBa Banenarana CepreeBHa
CysopoBa fHa AsrexcanapoBHa
Cypxoea Bapsapa JIMurpuceHa
Tamuann Makcum IOpseBu4
Tapycos Poman AnjtpeeBud
Tecnenxo Mapusa AnekcaHapoBHa
Tuxonosa EBrenns EBreaseBua
Typmatosa Mapusa Cepreesna
@ponosa MapHanHa AlleKceeBHA

XapuarTonosa Exarepuna Baagumuposna

Hueniaesa ExaTtepnna ErreHneBHa
Yuxkeaposa Anacracus CepreesHa
Yupran Erop BragemMuposHy
Yynaros Anxexceit KOpneruy
IITuxopa Japss JIMurpuesHa
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HO(baMHJII)IIl)lﬁ IIEPEYCHb MOCTYIAIOUIUX, ITOJJIC/KAIMX 3a4YHCIICHHIO Ha CIEHAJIBHOCThL
38.02.08 - «Toprosoe xes10», ounoii GopMsr 00ydenus (cpok okonyanus - 30 urons 2026 roja)

HMEIOIIHE cpejiHee odliee odpa3oBaHue

I N N

— D
-— "

12.
13.
14.
15.
16.
L7
18.
19.
20.
21.
22.

A3u3oB A3u3 Asep oribl

baraes Biaaucias Auronosuy
beayaanos Anbbept MuxaiisioBu4
byxparkuna /lapes CepreeBna
Bacunasesa /lapuna Hukostaesna
Boponuna /Inana BsiuecsiapoBua
Boponuos Imurpuii CepreeBuu
IMammaeeBa /lapes Aslekcanaposua
Epmuitosa Jlapssi Cepreesna
Epmosa Anacracuss MuxaitioBua
3amkoBa Anacracus MuxaiijioBHa
Kupcanos Aprem EBrenneBny
Koxupunos Awipeii Imurpuesuy
Konsies Poman AHTOHOBHY
Koporkosa Bepa Anaro/ibeBna
Hukurun Apcennii Pomanosuu
Mamoyxusn Mutym Hopaiiposuu
ITonos Amurtpuii BukropoBuu
ITonnos UBan /lenncoBuy

Yepuos Baaum Baagumuposuy
Haraaun Bagum Baagavuposuy
IOpraiiknna JInans Cepreesua

i
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[TohaMHUIBHBIH NEepedeHb MOCTYNAIONIMX, MO JISKAIMX 3a4YMC/ICHHIO HA CIICIHAIBHOCTh
38.02.08 - «Toprosoe jes10», ounoii hopmbr 00yueHus (cpok okondanus - 30 urons 2027 rona)

HMEIOIIHE OCHOBHOE o011iee oOpazoBaHHe

1. Adpocumora Aimca /lenncoBHa

2.  AxyJioa Banepusi CepreeBna

3. bapsinknna Ajlekcanapa AJieKceeBHA
4.  beaoreaxuna Inana Baaaumuposna
5.  beasie Cepreii EBrennesn4

6. bupokos Buaanciaas AjlekcanjipoBuy
T boasiroBa Astekcanjipa MakcuMoBHa
8.  boposen Amurpunii Baxepresnu

9. Bepnosa Anna EsrenneBna

10. TaneeBa Anacracus CepreesHa

11. Teiict KoncranTun AjiekceeBu4

12. TI'y6ouxkuna Exarepuna /IMurpueBna
13. Eropos I'puropunii Huko1aesuy

14. Eumsaposa Banepus AslekcanapoBHa
15. Euacykosa Exarepuna BiaaauciaBoBua
16. Emesnna Ilosmmna AslekceeBna

17.  Kaaxnna Kcennsi Cepreesua

18. 3axaposa EBa Aniapeesna

19. 3sepeBa Aimna HukosiaeBna

20. 3esenxkeBu4 Anna BasepbeBHa

21. HMsanos Crenan ®enoposuy

22. Huaenna Basenrtuna Ouieropna

23. KaaamuukoB Kupuiaia CepreeBuu

24. Kapnosa Ennszasera Cepreesua

25. Ksamennuxkosa [Tosmna EBrenbeBna
26. Kpbuiosa Jlapea PomanoBHa

27. Ky3nenos Aprém ImurpueBuny

28. KyuunkoB Makap AllekceeBH4

29. Kypaesa Jlapbsi AnjipeeBHa

30. Jlammanos Baaauciaas AjlekcanjipoBuy
31. Jlerrenxkosa Kcenns IlaBiosua

32. Mapkuna Aimmna MakcumMoBHa

33. Mapioruna Aiuca Bsiueciiaposua

34. Monacreipekunii Hukouaii EBrensesny
35. Mockosckoa Codbs UBanoBHa

36. Myxanos Tumodeii ImurpueBuy

37. Habaruyukos Imurpuii AHTOHOBHY
38. Hazapenko Makcum AliekceeBHY

39. Haiinenosa TareaHa AJieKkceeBHa

40. Huxoaaes Biaagumup ®egopoBuy

41. Hoporse Habs AnjapeeBuy

42. IlaoraukoB Makcenm Biagumuposuy
43. TIloasikosa Mapusi ApremoBna

44. Poxko Codpbs Imurpuesna



45.
46.
47.
48.
49,
50.
S1.
52.
53.
54,
5.
56.
57.
58.

Cennaxuna Banepus Cepreesna
CenenkoBa AHacracust AHApeeBHa
Cunuopa Yibuua Hiaenaudana
CmionkoBa Ennzapera AHapeeBHA
Cvupnosa EnnzaBera MakcHMOBHa
CrenanoBa AHacracus AHATOJILEBHA
Tapacos [Ipoxop Aniapeceny
Tumopeena Anacracua Muxaii;iopaa
Gapzanunes Hlavuas UHmambana orasr
Xpycraaes /IMuTpHii AnekcanIpoBHY
Ily6ouna Ekateprna MakcuMoBHa
Ilybakosa Anexcanapa MakeHMOBHA
HIykiopora Aiicy PaMuH KbD3LI
Hnraesa Cadonna PomaHoBHa
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[TodamMubHBIH NepedeHb MOCTYNAIOMINX, MOICKAINX 3aYHCIICHHIO HAa CIHEHATLHOCTD
38.02.06 - «®unance», 09noii Gopmer 00yyenns (cpox okonganus - 30 uions 2026 rosa)

UMerolre cpejinee odiee odpaszoBanue

barepsakos lanumi Altekcanposny
bepexnosa Knpa Astexcanjposna
Iinaaeimesa /Ilnana AjlekcanapoBHa
I'yasieB Anexcanap Cepreesuy
I'yasieBa Ilosmmna Ilasiosna
I'yebkoB Erop Cepreesny

Joaranos Auexcanap JImurpuesuy
Epmos Hukura Anapeesuy
Kouaomuncknii Cepreii Anexceesu4
Kocrionuna Keenunst AitekceeBna
Kypuusin Cemén Pomanosuy
Jlebeesa ExaTtepuna Baaauvuposna
13. Mauasimes Jlannia CepreeBuy

14. Moues Erop Cypenosuy

15. Mopozosa Codbsi AllekceeBHa

16. Mycuno Mup:kaxon Bodomypos yrim
17. Hosoxkenos Erop I'ennajibeBuy

18. Hogoxkenor Upan I'ennaabeBuy

19. Onanacosa Exkatepnna MuxaiisioBHa
20. Tloxkposcknii I'puropuii Hropesuu
21. Pesynos Makcum Cepreesuy

22. Caunmosa Kpucruna PycianoBna
23. Ceprees Cepreii IOpseBu4

24. CwmupuoB Kupmia denncosuy

25. CoxouoB Anekceii IlerpoBuy

26. Tumodeer UBan Imurpuenny

27. Toaukos I'ned Cepreesuu

28. ®omoukuna /lapes Cepreesna

29. Xauumksan Manymak [lanmnosna

30. UYepxecosa Auresuna CepreeBHa

R=R-C I W= N I NV S
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IToamuiIbHBIN NepeueHsb NOCTYMAIONMMX, MOUICKAIIMX 3aUHC/ICHHIO Ha CHECIHAIBHOCTD
43.02.16 - «Typusm u rocrenpuuMcTBo», 04Hoil Gopmbl o0ydenus (cpox oxkonuanus - 30
uions 2027 roja)

HMEIOITHE OCHOBHOE 00IIee 06pa3013a1me

1.  Adpamosa Anacracusi Huko/siaesHa
2. Aunapesinos Ajexcanap Baauvosny
3.  AunapmnanoBa AJieKcan/apa AJleKcaH/POBHA
4. ApedneBa Apuna AllekceeBHA

5. ApramonoBa Apuna BacuibeBHa

6. Besyxora Ajiekcanjapa AHapeeBHA
7.  beaosa IOaus Bacnibesna

8.  beisikoa Buxkropust JayapaosHa

9.  boiivaes Pycram Yiayroekosuyu

10. bypmaxosa Anacracusi AnjpeeBHa
11. Bouaxonosa $Ilna EBrenbeBna

12. Taaakruonona Ajsena /leancoBna
13. [I'psinacos lanunna Cepreesuy

14. JlaBbiioBa Banepus Baajuvuposna
15. Kykosa Buxkropus /IMurpueBHa
16. 3asap3una Muiana MuxaiisioBua
17. 3aaBopuas Amaims Bajenrunosna
18. 3pikos Janniaa Biaajuvuposuy

19. HWpun UBan AnapeeBu4

20. Kaguna Aimnna AHTOHOBHA

21. Kapnagsckas HOumsa I'eopruesna

22. KouemkoB Auekceit BagumoBuu

23. Kynoaosa Haraass Cepreesna

24. Kyrymosa Beponnka Baaumuposna

25.  Jlanmuma Muxana UBanosuy

26. Jlanmmnua lapes lenncoBna

27. Jlapuna Slpociasa Cepreesna

28.  JIunckasi Ceriiana CepreeBHa

29. Maaunosknna Tamapa IlasioBua
30. Meanamen Cepaduma I'puropbeBua
31. Mnabko Apuna AnjpeeBHa

32. Mopmakosa Bapeapa IOpneBna
33. Habokux /lapss CepreeBna

34. Hecnosa Anacracusi PomanoBua
35. Taiimnua Keenust ®ejtoposna

36. Ilosmkapnosa /lapes AnjpeeBHa
37. Horanosa Anacracusi UBanoBna
38. llpurapos Auron AHjapeeBud4

39. IIporuenxko Buxkropus /Imurpuesna
40. Ilponsik /Inana AnjpeeBHa

41. Pycaxopa Codus Uropesna

42. Pycaxosa Taucust Uropesua

43. Cazanoa Mapusi CepreeBna

44. Cepeopaxopa Kpucruna Ouseropna



45.
46.
47,
48.
49,
50.
51.
52.
S3.
54.
35.
56.
57.
58.
59.

{2

Cunwoxopa Ctanuciaasa AJICKCaHAPOBHA
Cruasnuna Mapes IMurpaeBna
Cwmupnora Iloauua Cepreeena
ConosneBa Exatepuna OnerosHa
Crapukosa Hpuna AnexkceeBHa

Cyxor Anapeii CepreeBuy

Cprucs Aprém BanepseBud

Tyszaesa Banepna AJiekcanipoBHa
dovuuera Exarepuna AsiekcaHapoBHa
Xavatpsau Mepu ApMenoBna
Yepamera Baratnna EErenserHa
Yepuodporxkua Kuprut AHapeeBuq
la6amnaa ExaTrepusa ApTéMoBHa
MIxoasaeri Huxkara Hropesny
IlImakosa ExaTepuna IMATpHCBHA
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[ToaMuIbHBIH 1I€peYeHb MOCTYMAIOMINX, MOUICKAIINX 3a4HCICHHIO Ha CHEIHATBHOCTD
09.02.07 - «AndopmanuoHnbie CHETEMbI H IIPOrPAMMHPOBAHHE», 049HOI (opMEI 00yUeHuUs
(cpok okonvanus - 30 uions 2027 roja)

MMelolre cpeiHee obiiee obpasoBanue

Arues Aasbept Uciiamosuy

banaos Jlanuunia Muxaityiopug
Bunoxkypos Huknra OJieropu4
Joxan Aiis Haxexosna

JApo3nos Knpuin Hukonaesna
AKupos Aprém AnaTtoibeBud
HBanosa Bajepusi BuraibeBua
Kabakos Baagnvup BuranbeBua

9. Kuciao /lanniaa Esrensesny

10. Kommuccapos EBrennii AjiekcanjpoBu4
11. Kounes Koncranrun Quierosny

12. Jlazapesu4 BapBapa AjiekceeBHa

13.  JIax Apuajua Hukosaesna

14. Mopenos Hibst Tumodeenuy

15. Haymoe Koncrantun Hukonaesuu
16. O3noes Pamazan Pycianosny

17. Ileabmerosa Enuszasera Hukosiacsna
18. Ileryxos Buaauciaas Ajrekcanaposny
19. Carypos IlaBea AsiekcanapoBu4

20. CaxapoBa Exarepuna Aliekceesna
21. CyxkmanoB Marseii EBrensesnyu

22. TaparsimnoBa Ailekcanjapa EBrenbeBna
23. Teabnosa Ceeriana Cepreesua

24. Twpuu 'epman Baagumuposuy

25. VYcernnosa Beponuka Muxaiiiosna

® N DR N~
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[TopammibHbIH NIepeYeHb MOCTYNAIONIHNX, MOUIEKAIIMX 3aYUCIICHHIO Ha CIECIHATBHOCTE
09.02.07 - «Mudopmanmnonnsie CHCTEMbI H IPOrPAMMHUPOBAHHE», 04HOI HOpMBI 00yUeHHS
(cpok okonuanus - 30 urons 2028 roja)

MMeEIOIIMe OCHOBHOE 0011iee oOpazoBanue
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14.
15.
16.
17:
18.
19,
20.
21.
22,
23.
24,
y o
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33
34.
35.
36.
37
38.
39.
40.
41.
42,
43.

Ansikue Anton Uropesuu
Amnzunenko Kauna Masunnyuna
ApaaToB ApTém AJieKcanpoBuy
AprembeB Huknra AjlekcanapoBuy
Ayaor Bacwmii Mibuy

Adanacse Crenan Anjapeesny
bajanosa Aimnna AjiekceeBHa
bapcykos Imurpuii EBrennesny
backos Asnexceii MuxaiijioBu4
baryxrun Muxana Biaagavuposuy
baumanos Apkaauii AjlekcanjpoBuy
beaskos Kupmin Ajlekceesny
buaunor Januna Knputopuy
bparunkos Kupmii Biaguvuposuy
byouosa ITosmua IOpeesna
bysikosa Exarepuna /lenncosna
Bukropos JImutpuii AjiekcanjipoBuy
Bunokypos Buajucias AjlekceeBuy
Boiinos Makcum BsigeciiaBoBuy
Boarnna Anresmmna /Imurpuesna
BoJikoB Aprém AllekceeBHY
Bopobbes Poman MakcumoBuy
I"adapos DabBHH DiIbMaH OIIIBI
['enepasoB Aunjapeii ImurpueBuy
I'enosioB Miabs lenncoBuy
IN'opdynoB Makcum AllekceeBHY
IN'opbkos /lannina AltekceeBuy

I'yimyparos Myxamman OanMiKoHOBHY

Jdanniann Erop lenucosn4
Joopeinnn Knpuiur Anjapeesny
EsTees Poman Anlexceesuy
Epevnu Erop CranunciiaBosuy
Epmos Cepreii Bajjumosuy
Kemasiopa Apuna MuxaiijioBHa
AKupuopa Exarepuna AJieKkcaHapoBHa
3aznodun Hukura Anjpeesny
3aiines Kupuiu AnjipeeBny
3axapuyk Anjapeii CemenoBsuu
3emckona ITosmna JImurpuesna
Heanos JImurpnii Anapeesny
HUBanoB Cranucaas CepreeBuy
Nnakun Anapeii CepreeBsuyu
Hcae Auarosnii AjlekceeBu4
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Hemanaos Wnknyp PaMuns orasl
Kum @enuke Iayapaosay
Kuneaknn Ajekcel AJeKcaHapoBHY
Kuasim Apcennii Bragumuposnyg
Kopaera Kcennsa EsrenneBHa
Kostynos Koncerantna CranuciaBoBHY
Kouecor Tumodeit Bukroposny
Komuccapos Anapeii EBreanepuy
Kopo6oB Makceum EBrenneBru
Kocrpos Hukura Hukosraesny
KoctiokoB JIMutpuii Cepreesuyu
Ky3un Janana BaagaMupoBH1
Ky3nenor lann1a AHapeesny
Janasn Jasug AnnbeproBuy
JecHoB Kupuaa AnapeeBH4
Jumapenko Unesa JIMuTpHeBH1
Jloxkapesa Exkarepuna JIMHTpHEeBHA
Mazypos KonceranTHl AllekceeBHy
Maxkapos Huknra AllexcanapoBH4
Magapos IIasen Hropesuy
Maxkcumor Eaurceii Cepreernu
Maptsinosa Codba AllekceeBHA
Macnos Spocnae Cepreesuu
MaTtacoB Apcennii MuxaiiioBu4
MamTtakoB Makcum Hroperna
Memepsakor Erop Asnexcanaposuy
Mutsarun Marseii MakcaMoBaY
Mnmun BaaguciaB AnexkceeBny
Mopo3sos Cepreii Imurpuesny
Mycunor Angpeii JlenncoBay
MyxapbsamoB Pyman XacauoBuu
Hazapos Cepreii Hropesuu
HaMmecTankos Anexcanap HOpbsesuu
Haconoa Errenus MakcnMoBHa
Haymon Kupuin Bacaiibesuy
Hemonskun Makeum AJieKcaHIpoOBHY
Heerepos Muxaui JenncoBu4
Hetnenor AptéM BragaMupopuya
Hukxanopos I'eopruii KOphesny
Ocnnon Crenan denvcoBHY
IlenenseB Apcennii CepreeBuv
Hepmun Cepreit Cepreesuy
Ilerpocan Kapen ApMeHOBHY
Ilnareiruna Iloauna Hukonaesna
Iloranoe Muxania JImurpuesna
IIyraenes Aptém OJsieropuyu
Ilypecos dannun Muxai1osu4
Porosxan Auppeii [Ianrosay
Pycakoea Hagexaa AjtekceeBHa
Pycexnx Mapceas EBrenbeBnu
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Cageascr Erop Anapeesny
Canomarun Hnes Cepreesnu
Cenuiro Buramuit Hocndosnu
CMmupiioB Beesorog Oneropuyu
Copoxun Kupniaia EBrenbesnu
Copokun Poman EBreHbeBn+
CrtenanoB Tumodeiit BuktopoBHY
CrenanoBa TaTeana BiaaguvupoBHa
Cyaeitmanosa Tarsauna Esrensnesna
Cyaranos Pagana denuc oribi
Tounmun Makeum Buranbesuq
Tpudonor Hean ErreHneBny
Tyxunos Anapeii Hukonaesuu
Yepuurora Bapsapa Hropesna
Yepubimesn I'puropuii Braagumupoeny
UnkunoB Matseii EBrennesnua
Ynasncora Sna Cepreeena

Yupkosa Hpuna AnekceeBHa
HIasmoBeknit Kupuin AnekcarapoBuy
IIlaTaes BraguciaaB AlekcaHApoBHY
Hlergenko Muxaun KOpbepuu
MImeacs ApréM AJIeKcaHIPDOBHY
Hlynenos Cemén Hukaraa

Hlycros Erop ITasnosuy

IOnncos Pycian Pycramopna
HxosaeB Anckceit BacunbeBau
Sixosaes Erop Baagumuposny



